АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	№ ______

г. Ковдор

Об определении регионального оператора
владельцем специального счета

	В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить регионального оператора – Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области» владельцем специального счета, открытого в целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных по адресам:
	- г. Ковдор, ул. Баштыркова, дом 9, корпус 1;
	- г. Ковдор, ул. Баштыркова, дом 9, корпус 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                     С.Б. Сомов